= cardiostrong ="

Instrukcja montazu i obstugi

& max. 150 kg

% M 3o kg
dt. 108 | szer. 56 | wys. 139

Nr art. CST-BX50-2

Rower stacjonarny BX50






Spis tresci

INFORMACJE OGOLNE

1.1 Dane techniczne

1.2 Bezpieczenstwo uzytkownika
1.3 Bezpieczenstwo elektryczne
14 Miejsce rozstawienia

O O 0 N |

11

MONTAZ
2.1

Wskazéwki ogdlne
2.2 Zakres dostawy
2.3 Montaz
24 Regulacja urzadzenia
2.4.1 Regulacja siodetka w pozycji poziomej
2.4.2 Regulacja wysokosci siodetka

INSTRUKCJA OBStUGI

11
12

21
21
21

22

3.1  Wyswietlacz konsoli

3.2 Funkcje przyciskow

3.3 Uruchamianie urzadzenia i ustawienia poczatkowe
34 Programy

3.4.1 QUICK START w programie sterowanym recznie
3.4.2 Manual Mode - Tryb reczny

3.4.3 Programy profilowe

3.4.4 Programy niestandardowe

3.4.5 Programy sterowane wedtug mocy w watach
3.4.6 Sterowanie tetnem

3.4.7 Regeneracja

3.4.8 Zapisywanie danych

3.4.9 Sprawdzanie lub usuwanie zapisanych danych
3.5 Komora baterii

PRZECHOWYWANIE | TRANSPORT

22
24
25
27
28
28
29
31
32
32
34
34
36
37

38

4.1 Wskazéwki ogdlne
4.2 Kotka transportowe

USUWANIE BLEDU, PIELEGNACJA | KONSERWACJA

38
38

39

5.1  Wskazéwki ogdlne
5.2 Usterkiidiagnostyka btedéw

39
39



n UTYLIZACJA

40
5.3 Harmonogram konserwacji i przegladoéw 40
ZALECENIE DOTYCZACE AKCESORIOW 41
B zAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH 42
8.1 Numer seryjny i oznaczenie modelu 42
8.2 Lista czesci 43
8.3 Rysunek w rozbiciu na czesci 45
B cwarancia 46
B «ontakT 48

N ———————————————

BX




Szanowny Kliencie!

Dziekujemy za zakup wysokiej jakosci urzadzenia treningowego marki cardiostrong. Marka
cardiostrong oferuje sprzet sportowy i sprzet fitness do zaawansowanego uzytkowania w domu oraz
wyposazenie dla obiektow fitness i klientéw biznesowych. Sprzet fitness cardiostrong reprezentuje
to, o co przede wszystkim chodzi w sporcie: maksymalng wydajnos¢! Dlatego urzadzenia sg
opracowywane w scistej wspotpracy ze sportowcami i naukowcami z dziedziny sportu. Poniewaz
sportowcy wiedzg najlepiej, czym jest doskonaty sprzet fitness.

Wiecej informacji mozna znaleZ¢ na stronie www.sport-tiedje.com.

Uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem
Urzadzenie moze by¢ uzywane wytgcznie w celu zgodnym z jego przeznaczeniem.
Urzadzenie jest przeznaczone wytacznie do uzytku domowego. Urzadzenie nie jest przeznaczone

do uzytku poétprofesjonalnego (np. szpitale, kluby, hotele, szkoty, itp.) ani komercyjnego lub
profesjonalnego (np. studio fitness).

STOPKA REDAKCYJNA

Sport-Tiedje GmbH Prezes:
Nr 1 w Europie w zakresie fitnessu domowego | Christian Grau
Sebastian Campmann

International Headquarters Dr Bernhard Schenkel

Flensburger Str.aBe S Rejestr handlowy HRB 1000 SL

2‘.‘837 Schleswig Sad Rejonowy Flensburg

Niemcy Numer identyfikacyjny VAT DE813211547

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOSCI

©2011 cardiostrong jest to zarejestrowana marka firmy Sport-Tiedje GmbH. Wszelkie
prawa zastrzezone. Wszelkie wykorzystanie marki bez pisemnej zgody firmy Sport-
Tiedje jest zabronione.

Produkt i instrukcja moga zosta¢ zmienione. Dane techniczne mogg zostac
zmienione bez wczeséniejszego powiadomienia.

S —



DOTYCZY NINIEJSZEJ INSTRUKCIJI

Przed montazem i pierwszym uzyciem urzadzenia nalezy doktadnie zapoznac sie z catg instrukcja.
Instrukcja pomoze w szybkim montazu i objasni zasady bezpiecznego korzystania z urzadzania.
Wszystkie osoby trenujgce na urzadzeniu (zwtaszcza dzieci i osoby z niepetnosprawnoscia fizyczna,
sensoryczna, psychiczng i motoryczna) musza zostac najpierw poinformowane o niniejszej instrukg;ji
i jej zawartosci. W razie watpliwosci odpowiednie osoby musza nadzorowac uzywanie urzadzenia.

W zwigzku z ciggtymi zmianami i optymalizacjg oprogramowania moze zaistniec¢
koniecznos¢ dostosowania instrukcji. Jesli podczas instalacji lub uzytkowania
zauwazg Panstwo jakiekolwiek niezgodnosci, prosimy o zapoznanie sie z
instrukcjami zawartymi w sklepie internetowym. Znajduja sie tam zawsze
najbardziej aktualne instrukcje.

Urzadzenie zostato skonstruowane zgodnie z najnowszym stanem wiedzy w zakresie bezpieczenstwa
i techniki. Potencjalne zrédfa zagrozen, ktére mogtyby spowodowacé uraz, zostaty wyeliminowane,
na ile byto to mozliwe. Montaz nalezy przeprowadzi¢ prawidtowo, zgodnie z instrukcjg montazu.
Wszystkie elementy urzadzenia musza by¢ prawidtowo zamocowane. W razie potrzeby instrukcje
nalezy przeczytac jeszcze raz w celu usuniecia ewentualnych usterek.

Nalezy $cisle przestrzegac podanych zasad bezpieczenistwa i konserwacji. Kazde uzycie niezgodne
z powyzszymi zasadami moze skutkowac zagrozeniem dla zdrowia, wypadkami lub uszkodzeniami
urzadzenia, za ktére ani producent ani sprzedawca nie ponosza odpowiedzialnosci.

Nastepujace wskazéwki dotyczace bezpieczenstwa mozna znalez¢ w niniejszej instrukgji obstugi:

» UWAGA
Ta wskazéwka oznacza mozliwe wystapienie szkodliwych sytuacji, ktére w razie jej
nieprzestrzegania moga spowodowac szkody materialne.

/\ OSTROZNIE
Wskazoéwka ta oznacza mozliwe wystapienie szkodliwych sytuacji, ktore w przypadku jej
nieprzestrzegania moga prowadzi¢ do lekkich lub nieznacznych obrazen!

/\ OSTRZEZENIE
Wskazéwka ta oznacza mozliwe wystgpienie szkodliwych sytuacji, ktore w przypadku jej
naruszania moga prowadzi¢ do ciezkich obrazen lub smierci!

/\ NIEBEZPIECZENSTWO
Wskazéwka ta oznacza mozliwe wystgpienie szkodliwych sytuacji, ktore w przypadku jej
naruszenia prowadza do ciezkich obrazen lub smierci!

® WSKAZOWKA
Tego rodzaju wskazéwka zawiera pozostate, przydatne informacje.

Niniejszg instrukcje nalezy starannie przechowywac¢ jako zrédito informacji na temat prac
konserwacyjnych i zamawiania cze$ci zamiennych!

6

BX —




INFORMACJE OGOLNE

1.1 Dane techniczne
Ekran LCD wyswietla

Predkos¢ w km/h

Czas treningu w minutach
Dystans w km

Rytm (obroty na minute)
Spalone kalorie

Zuzycie energii w watach
Poziom oporu

+ 4+ 4+ 4+ + + o+

System oporu:
Poziomy oporu:
Moc w watach:

Maksymalna liczba profili uzytkownikéw:
Catkowita liczba programéw treningowych:
Programy sterowane recznie:

Gotowe programy:

Programy sterowane wedtug mocy w watach:
Programy sterowane tetnem:

Programy niestandardowe:

Koto zamachowe:

Masa i wymiary:

Masa artykutu (brutto, tacznie z opakowaniem):

Masa artykutu (netto, bez opakowania):

Wymiary opakowania (dt. x szer. x wys.):
Wymiary po roztozeniu (dt. x szer. x wys.):

Maksymalna waga uzytkownika:

Tetno (podczas korzystania z recznych czujnikéw lub paska na klatke piersiowg)

elektroniczno magnetyczny uktad hamulcowy
16
10-350 watow (regulacja mozliwa co 5 watéw)

4
19
1
12
1
4
1

9kg
42,15 kg
39kg

ok. 106 cm x 28 cm x 65 cm
ok. 109 cm x 54,5 cmm x 138,5 cm

150 kg



1.2 Bezpieczenstwo uzytkownika

/\ NIEBEZPIECZENSTWO

+ Przed rozpoczeciem uzywania urzadzenia nalezy zapytac lekarza rodzinnego, czy trening
jest odpowiedni ze zdrowotnego punktu widzenia. Dotyczy to przede wszystkim oséb,
ktére maja dziedziczng sktonnos¢ do nadcisnienia lub schorzen serca, oséb powyzej 45. roku
zycia, palaczy, os6b o podwyzszonym poziomie cholesterolu, oséb otytych i/lub oséb, ktore
w ciggu ostatniego roku nie uprawiaty regularnie zadnego sportu. Jesli znajdujesz sie pod
farmakologiczng opieka medyczng majacg wptyw na tetno, wéwczas absolutnie konieczne
jest zasiegniecie konsultacji lekarskiej.

+ Nalezy pamieta¢, ze zbyt intensywny trening moze powaznie zagraza¢ zdrowiu. Nalezy
réwniez mie¢ na uwadze, ze systemy kontroli pulsu moga by¢ niedoktadne.W razie wystgpienia
oznak ostabienia, nudnosci, zawrotéw gtowy, bdlow, dusznosci lub innych nieprawidtowych
symptomoéw nalezy natychmiast przerwac trening i w razie potrzeby skontaktowac sie z
lekarzem rodzinnym.

/\ OSTRZEZENIE
+ Korzystanie z tego urzadzenia przez dzieci ponizej 14 roku zycia jest niedozwolone.

+ Dzieci nie powinny przebywac bez opieki w poblizu urzadzenia.

+ Osoby niepetnosprawne muszg posiadac zgode lekarska i pozostawac pod scistym nadzorem
zawsze, gdy korzystajg z urzadzenia treningowego.

+ Z urzadzenia nie moze korzystac kilka oséb jednoczesnie.

+ Jesli urzadzenie jest wyposazone w klucz bezpieczenstwa (Safety Key), klips klucza
bezpieczeristwa musi by¢ przymocowany do ubrania przed rozpoczeciem treningu. W razie
upadku mozna wyzwoli¢ wytgcznik awaryjny urzadzenia.

+ Rece, stopy i inne czesci ciata, wtosy, odziez i osoby nalezy trzymac z dala od ruchomych
elementéw urzadzenia, poniewaz moga zaczepic sie w urzadzeniu.

+ Podczas uzywania urzadzenia nie nosi¢ luznej odziezy; uzywa¢ odpowiedniej odziezy
sportowej. Obuwie sportowe powinno mie¢ odpowiednie podeszwy, najlepiej z gumy lub
innych antyposlizgowych materiatéw. Nieodpowiednie sa buty z obcasami, skorzanymi
podeszwami, korkiem lub kolcami. Nigdy nie trenowac na boso.

/\ OSTROZNIE
+ Jedli urzadzenie wymaga podtaczenia do sieci za pomoca przewodu zasilajacego, nalezy
upewnic sig, ze nie stwarza on potencjalnego ryzyka potkniecia.
+ Podczas trenowania w strefie ruchéw urzadzenia nie moga przebywac zadne inne osoby, aby
unikna¢ zagrozenia wzgledem uzytkownika i 0séb postronnych.

» UWAGA
+ Do otwordéw urzadzenia nie wolno wktada¢ zadnych przedmiotéw.

BX —




1.3 Bezpieczenstwo elektryczne

/\ NIEBEZPIECZENSTWO
+ Aby zapobiec niebezpieczenstwu porazenia pragdem elektrycznym, po zakonczeniu treningu,
przed zmontowaniem lub rozmontowaniem oraz przed konserwacja lub czyszczeniem
urzadzenia nalezy wyciagna¢ jego wtyczke z gniazdka. Podczas wyciggania wtyczki nie
ciggnac za przewadd.

/\ OSTRZEZENIE
+ Dopdki wtyczka jest podtaczona do gniazdka sciennego, nie wolno zostawiac urzadzenia bez
nadzoru. W czasie nieobecnosci przewdd zasilajacy nalezy odtaczy¢ w celu uniemozliwienia
nieprawidtowego uzywania urzadzenia przez osoby postronne lub dzieci.
+ W razie uszkodzenia lub usterki przewodu zasilajagcego lub wtyczki nalezy zwrdcié¢ sie do
autoryzowanego przedstawiciela. Do czasu naprawy nie uzytkowac urzadzenia.

» UWAGA

+ Urzadzenie wymaga podfaczenia do sieci 220-230V z napieciem sieciowym 50 Hz.

+ Urzadzenie mozna podtgcza¢ wytgcznie za pomocg dostarczonego z nim przewodu
zasilajgcego bezposrednio do uziemionego gniazdka. Przedtuzacze musza spetniac
wymagania przepiséw VDE. Przewdd zasilajacy nalezy catkowicie rozwinac.

+ Gniazdko musi by¢ zabezpieczone bezpiecznikiem zwtocznym 16 A.

+ Nie wprowadzac zadnych zmian w przewodzie ani we wtyczce.

+ Przewéd zasilajacy nalezy chroni¢ przed woda, wysoka temperaturg, olejem i ostrymi
krawedziami. Nie umieszcza¢ przewodu pod urzadzeniem lub dywanem i nie stawia¢ na nim
zadnych przedmiotéw.

+ Jesdli zakupione urzadzenie posiada konsole TFT, nalezy regularnie przeprowadzac
aktualizacje oprogramowania. Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie,
aby przeprowadzi¢ aktualizacje.

+ Systemy i oprogramowanie urzadzen z konsolami TFT sg dostrojone do preinstalowanych
aplikacji. Nie instaluj zadnych innych aplikacji na konsoli.

® WSKAZOWKA
+ Preinstalowane aplikacje w konsolach TFT sg aplikacjami zewnetrznych producentéw. Sport-
Tiedje nie ponosi odpowiedzialnosci za dostepnos¢, funkcjonalnos$c i zawartosc tych aplikacji.



1.4 Miejsce rozstawienia

/\ OSTRZEZENIE
+ Nie stawiac urzadzenia w gtownych przejsciach ani drogach ewakuacyjnych.

/\ OSTROZNIE
+ Sugeruje sie postawic urzadzenie w miejscu, ktére zapewnia swobodny dostep do niego.
+ Upewni¢ sie, ze sala treningowa jest dobrze wentylowana podczas ¢wiczen i ze nie ma
przeciagow.
+ Wybrac miejsce ustawienia urzadzenia tak, aby zaréwno przed urzadzeniem, jak i obok niego
zostawiona byta odpowiednio duza wolna przestrzen/strefa bezpieczenstwa.
+ Powierzchnia ustawienia i montazowa urzadzenia powinna by¢ réwna, wytrzymata i solidna.

» UWAGA
+ Urzadzenie moze by¢ uzywane wytacznie w budynku, w odpowiednio ogrzewanych i suchych
pomieszczeniach (temperatura otoczenia od 10°C do 35°C). Niedozwolone jest uzywanie pod
gotym niebem oraz w pomieszczeniach o duzej wilgotnosci powietrza (powyzej 70%), takich
jak baseny.

+ W celu ochrony cennych materiatdw podtogowych (parkiet, laminat, korek, dywany) i
wygtadzenia drobnych nieréwnosci, nalezy zastosowac ochronng mate na podtoge.

10

BX —




MONTAZ

2.1 Wskazowki ogdlne

/\ NIEBEZPIECZENSTWO
+ Nie zostawia¢ narzedzi ani materiatbw opakowaniowych, takich jak folie lub drobne czesci,
poniewaz dzieci mogtyby sie nimi udusi¢. Podczas montazu urzadzenia dzieci nie moga
znajdowac sie w poblizu.

/\ OSTRZEZENIE
+ Aby zmniejszy¢ ryzyko obrazen, przestrzegac instrukcji dotgczonych do urzadzenia.

/\ OSTROZNIE
+ Podczas montazu nalezy zapewni¢ sobie wystarczajacg przestrzen na ruch w kazdym
kierunku.

+ Montaz urzadzenia musza przeprowadzi¢ min. dwie osoby doroste. W razie watpliwosci
nalezy skorzystac¢ z pomocy trzecia osoby, ktéra posiada wiedze techniczna.

» UWAGA
+ Aby zapobiec uszkodzeniu urzadzenia i podtogi, wykonywa¢ montaz na podkfadce lub
opakowaniu kartonowym.

® WSKAZOWKA
+ Aby przeprowadzenie montazu byto tak tatwe, jak to tylko mozliwe, niektére sruby i nakretki,
ktére beda uzywane, moga by¢ juz wstepnie zmontowane.

+ Montaz urzadzenia najlepiej przeprowadzac¢ w p6zniejszym, docelowym miejscu instalacji.

11



2.2 Zakres dostawy

Zakres dostawy sktada sie z ponizej przedstawionych elementéw. Na poczatku nalezy sprawdzic,
czy dostawa zawiera wszystkie elementy urzadzenia i wszystkie narzedzia, oraz czy nie zostaty
one uszkodzone. W razie reklamacji nalezy skontaktowac sie bezposrednio z autoryzowanym
przedstawicielem.

/\ OSTROZNIE

Jedli brakuje czesci z zakresu dostawy lub sg one uszkodzone, nie nalezy przeprowadzac
montazu.

12

BX —




G Konsoli

C Tylna podstawa

K Lewy pedat (K1)
& Prawy pedat (K2)

Sztyca i szyna siodetka

E Kierownica

D Przednia podstawa

————————————_——————_—_—_——_—_—_—_————————————————————————————————————————



2.3 Montaz

Przed montazem doktadnie przejrze¢ poszczegdlne etapy montazu, a nastepnie przeprowadzi¢
montaz w podanej kolejnosci.

® WSKAZOWKA

+ Najpierw przykreci¢ wszystkie dostarczone luzem elementy i sprawdzi¢ ich dopasowanie.
Nastepnie dokreci¢ sruby za pomoca narzedzia, gdy bedzie to konieczne.

+ W przypadku trudnosci z rozpoznaniem grafiki zalecamy otwarcie instrukcji PDF zapisanej na
stronie internetowej na urzagdzeniu koicowym (np. smartfonie, tablecie lub komputerze). Tam
masz mozliwo$¢ przyblizenia obrazu. Pamietaj, ze aby otworzy¢ plik, na Twoim urzadzeniu
korncowym musi by¢ zainstalowany program Adobe Acrobat Reader.

Krok 1: Montaz tylnej podstawy
Wymagane narzedzia: klucz nasadowy i narzedzie wielofunkcyjne

1. Zdejmij wstepnie zamontowane nakretki (J1),dwie podkfadki sprezynowe (J2) oraz dwie
podktadki ptaskie (J3) z tylnej podstawy (C).

2. Przymocuj tylng podstawe (C) do ramy gtéwnej (A) za pomoca wczesniej odkreconych dwéch
nakretek (J1), dwéch podktadek sprezynowych (J2) i dwoch podktadek ptaskich (J3).

BX —




Krok 2: Montaz przedniej podstawy

Wymagane narzedzia: kluczimbusowy 6 mm

1. Zdejmij wstepnie zamontowane $ruby (J6), dwie podktadki sprezynowe (J2) oraz
podktadki ptaskie (J3) z przedniej podstawy (D).

dwie

2. Przymocuj przednig podstawe (D) do ramy gtéwnej (A) za pomoca wczesniej odkreconych

dwéch srub (J6), dwoch podktadek sprezynowych (J2) i dwdch podktadek ptaskich (J3).

15



Krok 3: Montaz stojaka konsoli

Wymagane narzedzia: kluczimbusowy 6 mm

Usun sruby (J4), podktadki sprezynowe (J12) i ptaskie podktadki (J5) z ramy gtéwnej (A).
2. Potacz ze sobg oba przewody czujnikéw: (M1) oraz (M2).

» UWAGA
Uwazaj, aby nie przycig¢ ani nie przygnies¢ przewodow w tym kroku.

3. Umies¢ stojak konsoli (B) na ramie gtownej (A).

4. Przymocuj stojak konsoli (B) do ramy gtéwnej (A) za pomocg wczes$niej odkreconych dwéch
$rub (J4), dwoch podktadek sprezynowych (J12) i dwoch podktadek ptaskich (J5).

em/m

BX —




Krok 4: Montaz kierownicy

Wymagane narzedzia: Klucz nasadowy

1. Zdejmij nakretki (J8) i podktadki (J9) ze stojaka konsoli (B).

» UWAGA
Uwazaj, aby nie przycig¢ ani nie przygnies¢ przewodu w tym kroku.
Umiesc¢ kierownice (E) na stojaku konsoli (B).

Przymocuj kierownice (E) do stojaka konsoli (B) za pomoca wcze$niej wyjetych nakretek(J8) i
podktadek (J9).

17



Krok 5: Montaz konsoli

Wymagane narzedzia: klucz nasadowy i narzedzie
wielofunkcyjne

Odkrec sruby (G1) z tytu konsoli (G).

2. Podtacz przewody (M2, M4 i M5) oraz przewod
(M3) do odpowiednich gniazd w konsoli (G).

» UWAGA
Uwazaj, aby nie przycia¢ ani nie przygnies¢
przewodu w tym kroku. Wsun nadmiarowg dtugosc
przewodu w otwor montazowy kierownicy (E).

3. Umies¢ konsole (G) na stojaku konsoli (B).

4. Przymocuj konsole (G) do stojaka konsoli (B) za
pomoca wczesniej wykreconych srub (G1).

5. Wito6z zataczone baterie do komory baterii. W tym
celu zapoznaj sie z instrukcjami w czesci 3.5.

18

BX




Krok 6: Montaz siodetka, sztycy i szyny

Wymagane narzedzia: kluczimbusowy 4 mm i klucz nasadowy

10.
11.
12.

Zdejmij nakretki (H1) i podktadki (H2) na spodzie siodetka (H).
Umies¢ siodetko (H) na szynie siodetka (F2).

Przymocuj siodetko (H) do szyny siodetka (F2) za pomocg wczes$niej wyjetych nakretek (H1) i
podktadek (H2).

Poluzuj i wyciagnij lekko pokretto (A46) na ramie gtéwnej (A) i wsun sztyce (F) w otwdr ramy
gtownej (A).

Gdy tylko sztyca (F) bedzie umieszczona na odpowiedniej wysokosci, zwolnij pokretto (A46).
Ponownie dokrec¢ pokretto (A46).

UWAGA H
Upewnij sie, ze pokretto (A46)jest zatrzasniete w jednym @
z otworow w sztycy (F).

Wykrec srube (J11) na sztycy (F). N
Poluzuj pokretto (F4) na szynie siodetka (F2). |

UWAGA
W tym kroku styropian zostanie wycisniety z
szyny siodta. Styropian nalezy usung¢ dopiero po
przymocowaniu szyny siodetka (F2) do sztycy (F).
Wcisnij szyne siodetka (F2) na mocowanie sztycy
(F).

Teraz usun styropian.
Mocno dokre¢ pokretto (F4).

Ponownie przykre¢ wykrecong wczesniej

srube (J11) do sztycy (F). I




Krok 7: Montaz pedatéow

Wymagane narzedzia: Narzedzie wielofunkcyjne

® UWAGA
Pedaty sa oznaczone literami, L’ dla lewego i,R” dla prawego.

1. Zamontuj lewy pedat (K1) na lewym ramieniu korby ramy gtéwnej (A),obracajac pedat (K1) w
kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara.

2. Zamontuj prawy pedat (K2) na prawym ramieniu korby ramy gtéwnej (A), obracajac pedat (K2)
zgodnie z ruchem wskazowek zegara.

Teraz mocno dokre¢ wszystkie sruby i nakretki!

K2

20

BX —




Krok 8: Wyrownanie podstaw

Aby upewnicsig, ze urzadzenie jest wypoziomowanei stoi stabilnie na podtozu, dopasuj odpowiednio

nasadki regulacyjne (C1 i C2) tylnej podstawy (C) obracajac je.

Etap 9: Podlaczanie urzadzenia do sieci

» UWAGA
Urzadzenie nie moze by¢ podiagczone do gniazda
wtykowego wielokrotnego, w przeciwnym razie nie
mozna zagwarantowaé, ze urzadzenie bedzie zasilane
odpowiednim pradem. Konsekwencja tego moga by¢ btedy
techniczne.

Podfaczy¢ wtyczke zasilania do gniazdka, ktore spetnia
wymagania opisane w rozdziale dotyczacym bezpieczenstwa
elektrycznego.

2.4 Regulacja urzadzenia

2.4.1 Regulacja siodetka w pozycji
poziomej

Aby przesung¢ siodetko (H) w przod lub w tyl, najpierw
lekko poluzuj pokretto (F4) a nastepnie je wyciagnij. Ustaw
szyne(F2) na sztycy (F) w pozadanej pozycji. Wtéz pokretto z
powrotem na miejsce i dokrec je.

2.4.2 Regulacja wysokosci siodetka

Aby wyregulowa¢ wysokos$¢ siodetka, nalezy najpierw lekko
poluzowac pokretto (A46) na sztycy (F) ramy gtéwnej (A).
Nastepnie lekko wyciagnij pokretto (A46) i przesun sztyce (F)
na pozadang wysokos¢. Wtéz pokretto (A46) z powrotem i
mocno dokrec.

21




INSTRUKCJA OBStUGI

® WSKAZOWKA
Przed rozpoczeciem treningu nalezy zapoznacd sie ze wszystkimi funkcjami i mozliwosciami

regulowania urzadzenia. Nalezy zwrdécic¢ sie do specjalisty o objasnienie zasad prawidtowego
uzywania produktu.

3.1 Wyswietlacz konsoli

RECORDED

22

BX




Time (Czas)

Wskazuje czas od 00:00 do 99:59

Speed Pokazuje aktualna predkos¢. Maksymalna predkos¢ wynosi 99,9
(Predkos¢) km/h lub mph.
RPM (Rytm; Wyswietla obroty na minute.

obroty na minute)

Zakres od 0 do 999 obr./min.

Wyswietla catkowity dystans od 0,0 do 999,9 w km lub w milach co

Distance 0,1 kilometra lub mili.
(Dystans) Dystans docelowy mozna ustawi¢ za pomocg przyciskéw UP lub
DOWN.
Liczy kalorie spalone podczas ¢wiczen od 0 do 9999 kalorii.
Calories Spalone kalorie sg zliczane co 10 kcal. (Wyswietlana warto$¢ ma

(Spalone kalorie)

jedynie na celu poréwnanie réznych sposoboéw treningu i nie
nalezy jej wykorzystywac w celach medycznych).

Pulse

(tetno;

uderzenia serca na
minute)

Ustaw docelowe tetno od 0 - 30 do 230.

Watt/Load
(moc/opor)

Pokazuje aktualng moc podczas treningu.
Zakres od 0 do 999.

23




3.2 Funkcje przyciskéw

Rozpoczecie lub zatrzymanie treningu.

START/STOP W trybie gotowosci nacisnij, aby aktywowac¢ Szybki start w programie
MANUAL.

DOWN Zmniejszenie wartosci parametrow lub obcigzenia treningowego(oporu)

(V] Zwiekszenie wartosci parametréw lub obcigzenia treningowego (oporu)

ENTER Zatwierdzenie wprowadzonych wartosci
Zresetuj biezgce wprowadzanie danych; ekran przechodzi do

RESET poczatkowego rybu treningu, z powrotem do wyboru. W trybie gotowosci,
nacisnij i przytrzymaj przez dwie sekundy, aby zresetowac wszystko.

RECOVERY Aktywuj funkcje regeneracji (testu ortostatycznego)

RECORDED DATA Nacisnij w trybie zatrzymania, aby sprawdzi¢ dane/wartosci.
SAVE: Nacisnij STOP, aby wstrzymac trening. Na wyswietlaczu pojawi sie
pytanie o zapisanie danych. Nacisnij SAVE.

SAVE/DELETE DELETE: Nacisnij DELETE podczas sprawdzania,
zapisanych danych. Na wyswietlaczu pojawi sie pytanie:
,Czy naprawde chcesz usung¢ wprowadzone dane?” Potwierdz
przyciskiem ENTER.

PROGRAMM MODE | Szybki wybo6r gotowych profili programéw

HEART RATE . . .

CONTROL Szybki wyboér programéw sterowanych tetnem

WATT CONSTANT Szybki wybdér programdw o statej mocy

N ———————————————
24 BX




3.3 Uruchamianie urzadzenia i ustawienia poczatkowe

1. Podfacz urzadzenie do zasilania lub nacisnij RESET i przytrzymaj przez dwie sekundy.

Ekran LCD pokazuje przez dwie sekundy wszystkie segmenty i rozlega sie sygnat dZzwiekowy (patrzrys. 1).

2. Nastepnie przejdz do ustawien kalendarza i zegara (rys. 2 do 5).

w

Ustaw czas i kalendarz przyciskami UP/DOWN.

>

Zatwierdz przyciskiem ENTER.

Rys. 1 Rys. 2
Rys. 3 Rys. 4

Rys. 5

e —— 0



5. Wybierz uzytkownika (U) od 1 do 4 za pomoca przyciskow UP/DOWN.
Zatwierdz przyciskiem ENTER (rys. 6).
7. 7. Wprowadz dane uzytkownika dotyczace ptci, wieku, wzrostu i masy (rys. 7 do 10).

Rys. 7
Rys. 9

Rys. 6

Rys. 8

Rys. 10
— 26 BX:-0O




3.4 Programy

Programy mozna wybra¢ w nastepujacy sposob:
MANUAL - PROGRAM - USER PROG - WATT - H.R.C (Rys. 11-15).

Rys. 11 Rys. 12

Rys. 13 Rys. 14

Rys. 15

27



3.4.1 QUICK START w programie sterowanym recznie

Nacisnij ENTER w programie MANUAL (rys. 16).
Aby rozpocza¢ trening, nacisnij START/STOP (Rys. 17).

e N -

UWAGA
Poziom oporu moze by¢ regulowany podczas treningu.

3. Aby zakonczy¢ trening, nacisnij START/STOP.

Rys. 16

3.4.2 Manual Mode - Tryb reczny

1. Wybierz MANUAL i zatwierdz przyciskiem ENTER (rys. 16).

2. Zwieksz lub zmniejsz natezenie (od 1 do 16) za pomoca przyciskéw UP/DOWN.
3. Zatwierdz przyciskiem ENTER.
®

UWAGA

Pamietaj, ze mozesz ustawi¢ docelowe wartosci czasu (TIME), dystansu (DISTANCE), spalonych

kalorii (CALORIES).

4. Aby rozpoczac trening, nacisnij START/STOP (Rys. 17).
5. Aby powrdci¢ do trybu MANUAL, naci$nij RESET.
® UWAGA

Poziom oporu moze by¢ regulowany podczas treningu.

28

BX:-0O




3.4.3 Programy profilowe

1. Po wejsciu w tryb PROGRAM (Rys. 18), mozesz uzy¢ przyciskow UP/DOWN, aby wybrac jeden z
12 programéw jazdy po nierébwnym terenie (Rys. 19 do 30). Potwierdz przyciskiem ENTER.

®

UWAGA
Mozesz okresli¢ czas (TIME) trwania treningu.

2. Aby rozpocza¢ trening, nacisnij START/STOP (Rys. 31).

Po rozpoczeciu treningu czas jest odliczany w ddt. Po zakoriczeniu odliczania (kiedy pozostaty czas
osiqgnie wartosc zero) ekran zaswieci sie i rozlegnie sie sygnat.

3. Aby zakonczy¢ emisje sygnatu, nacisnij dowolny klawisz.

G il e B2 rll"ll“;'l':§ = pg| 30 o mr'm:;
S . an.- “ n
] s& TN 2w oy Ui s M ™« Ly
5 SPEED oz DISTANCE 'SPEED SPEED oz DISTANCE.
nn i oy nn nn i n- oo nn
o LLLY s I Ly o LY SR i i L
‘RPM 0 vy 20 CALORIES ~ RPM 60 0y 20 CALORIES.
E Ix. M n i n w .x. M n ;‘
1 s |
| u FREOGERPM . 1] P01 U
e | Am i
Rys. 18 Rys. 19

user T T 2™ S onME user | 45 20 5  nme
s P EI Merhe . 801 1l (UL ;
‘ " ' ]Q'\“; f,"'ao n.nn 10.‘\\\ ‘, '30 i
? ut s nn 0 uuy H | s nn ""—‘0 ﬂss
'spEED SPEED * gz DISTANCE  'speeD SPEED * e DISTANCE
nn i AL B am | nn i peml an
o LILLI 70%, i e Ul o UU 707, ﬂ 2 EAL) ()
”PM &, CALORES  RPM 60 0y 20 CALORIES.
i o 50 g 30 n 3 n 80 & n
| u Poe U u F 3 U
ot | wam o
n _= _= -= ..E _= _E & = i = --= = =
________ U| _E5_88_85 85 55 5. P 0| =z88 -85 e85 sif P

Rys. 20 Rys. 21
user | R e nve|  User o e e
| aam il 5 “‘|lllll]|"" % | Aal 10 “‘\unl.ud” 20
nnn - TN S ", nnn
| U s NN “w [T T | s NN % L
'SPEED SPEED * ez DISTANGE  SPEED SPEED uu : DISTANCE
5 T ! RPM ] : i RPM 5
; 3 é | nn B (I nn
e P’.ﬂ 70"'-. {l‘ .',-“10 ﬂ.l'} C e LS 70°%, oz ] L
|RPM 60’ eres ._.,‘.-"‘ao CALORIES | |RPM 60" -.’_-_.I._..‘.-"\zo CALORIES
0 F o I F o5 i
T Ty R
n T || T - n ___E=S5__
U| __==558658828882 P U| __==585888888czs__ P

Rys. 22 Rys. 23




|USER 15 20 g5 TIME | |USER 20 TIME |

20 1 LI 20041 el
' ‘ 'IO.\‘. ';"'30 rl.nn 'IO‘ ‘\\' "4' 30 r
SR s M LU U 5 4 g
'SPEED SPEED = oz DISTANCE SPEED SPEED ° T DISTANCE
‘ H { RPM ' | :
|KM/Hr ﬂﬂ 70;"-. ﬂ .-"{w E.E | | KM/Hr E.E 70&‘-. S.IJ
HERS w""-,.__.l,_,,\-'"‘zo CALORIES [RPM 60", CALORIES |
50 30
n - n | mn n
L 1 u u u
W MEmE  GT S
H il = ik
u P u --E5..88._88__% P
Rys. 25
i o 20 1l 1 m\."f\...-zﬁ...,ff”au I'I:I“:': e . 20 il | ,o\:.f\..--zﬂ...:ffvm I'll:h:';
Ui s TN e L Ut s TN e (AR
|SPEED SPEED = u,u z DISTANCE |SPEED SPEED = U,U B DISTANCE
o A 0 ATL 0.0 4§ AT o
- ", & AN | - ., or L
5 60" "-.'.__.I__._‘.-"zo CALORIES| o w"'-.,.__.lm.‘..-"zo CALORIES
30 : 50 30
n = mn - n -~ mn
u [l 1151 u | u Fas u
i i et i
n n
it P i P
|USER 15 ! 25 TIME | |USER 15 o 25 TIME
01 KL X : | ol il KLY |
TN P < nan " e e mn
i s M e L ' it s NN % LUy
|SPEED SPEED = u,u z DISTANCE |SPEED SPEED = U,u = DISTANCE
s ! RPM . | H { RPM
KM/Hr GB 70;‘-. ﬂ ._.-iw I‘}H ' :uumr ﬂﬂ 70;- ﬂ .-":.w Bﬂ
RPM e CALORIES| RPM S N CALORIES
n Wi n n il n
u Fil U u Fi1 u
it Noason | el NG i siomAL
n ' n
U P i P
|USER o TIME | |USER ‘ ; 15 2 TIME
| 'l ' gl n.nn | " ' gl 10\.““““ " n.EJ
T s [ O ¥ | s ucl
|SPEED SPEED DISTANCE |SPEED SPEED 5 E E,q DISTANCE
RPM | ! RPM
KM Hr ﬂ.ﬂ 70°%, 88 KM Hr E aq Bﬂ .-,510 B "
RPM CALORIES ‘RPM w"-..’___.l'_._‘..-"zo CALORIES
50 30
n mn B =
it 0 it Pl 3
[warT HEART RATE [warT HEART RATE
n &= = n
u| 558 = v i
——————————————— N ———————————— N —
——




3.4.4 Programy niestandardowe
1. Wybierz program niestandardowy (tryb PROGRAM, patrz rys. 32).

Po wybraniu programu niestandardowego (tryb PROGRAM, patrz rys. 32), miga pierwsza sekcja (Rys. 33).

2. Mozesz teraz uzy¢ strzatek, aby okresli¢ obcigzenie/natezenie dla tej sekcji, co pozwoli na
stworzenie wlasnego programu.

3. Po ustawieniu natezenia dla wszystkich 20 sekgcji, nacisnij przycisk ENTER i przytrzymaj przez
dwie sekundy.

Profil programu zostat zapisany i mozna przejs¢ do wprowadzania czasu treningu.

4. Mozesz teraz ustawi¢ docelowe wartosci czasu (TIME), dystansu (DISTANCE) i spalonych kalorii
(CALORIES).

System automatycznie zakoriczy trening po osiqgnieciu jednej z powyzszych wartosci docelowych.

5. Aby poming¢ okreslanie docelowych wartosci i od razu rozpoczac trening, nacisnij START/STOP
(rys.43).

Rys. 33




3.4.5 Programy sterowane wedtug mocy w watach
1. Wybierz program sterowany moca w watach (tryb WATT).

W przypadku wybrania programu sterowanego mocq (tryb WATT), najpierw bedzie migac¢ wartos¢
domysina 120 W. Za pomocq strzatek mozna dowolnie ustawic te wartos¢ w zakresie od 10 do 350 W.

2. Aby ustawi¢ docelowe wartosci, nacisnij ENTER

3. Aby od razu rozpocza¢ ¢wiczenia, nacisnij START.

4. Mozesz teraz ustawi¢ docelowe wartosci czasu (TIME), dystansu (DISTANCE) i spalonych kalorii
(CALORIES).

System automatycznie zakoriczy trening po osiggnieciu jednej z powyzszych wartosci docelowych.

5. Aby poming¢ okreslanie docelowych wartosci i od razu rozpoczac trening, nacisnij
START/STOP.

Rys.35 - ~ Rys. 36

3.4.6 Sterowanie tetnem

/\ OSTRZEZENIE
Twoje urzadzenie do ¢wiczen nie jest sprzetem medycznym. Pomiar tetna moze by¢ niedoktadny.
Na dokfadnos$¢ wyswietlanego tetna moga mie¢ wptyw rézne czynniki. Wskazywane wartosci
maja na celu jedynie poméc w treningu.

1. W trybie H.R.C. (rys. 38) ekran pokazuje 55%, 75%, 90% i TARGET (cel) (rys. 32 do 35). Wybierz
docelowg wartos¢ tetna za pomoca przyciskéw UP/DOWN.

— 32

BX:-0O




® UWAGA
Mozesz okresli¢ czas (TIME) trwania treningu.

2. Abyrozpocza¢ trening, nacisnij START/STOP.

Po rozpoczeciu treningu czas jest odliczany w dét. Po zakoriczeniu odliczania (kiedy pozostaty czas
osiggnie wartosc zero) ekran zaswieci sie i rozlegnie sie sygnat.

3. Aby zatrzymac emisje sygnatu, nacisnij dowolny przycisk.

® UWAGA
Jedli puls nie zostanie wykryty przez sze$¢ sekund, na ekranie LCD pojawi sie komunikat
+PULSE INPUT” jako przypomnienie, ktére zniknie po ponownym wykryciu tetna (rys. 43).

Rys. 38 Rys. 39

Rys. 40 Rys 41

Rys. 42 Rys. 43

33



3.4.7 Regeneracja
1. Po ukonczeniu treningu nacis$nij RECOVERY i chwy¢ oba uchwyty na rece.

Wyswietlanie wszystkich funkcji zostanie wstrzymane, ekran bedzie wyswietla¢ wytqcznie TIME,
odliczajqc czas w dét od 00:60 do 00:00 (rys. 44).

® UWAGA
Gdy konsola wykryje sygnat pulsu, na ekranie LCD zostanie wyswietlony komunikat RECOVERY
SCANNING. Jesli konsola nie moze wykry¢ sygnatu tetna, wyswietlacz LCD przypomni o tym
za pomocg komunikatu PULSE INPUT! Wynik tetna podczas regeneracji zostanie wyswietlony
za pomocg wartosci od F1 do F6 (rys. 45). F1 oznacza najlepsza wartos¢, F6 najgorsza. Trenuj
regularnie, aby poprawi¢ tetno regeneracji.

Nacisnij ponownie przycisk RECOVERY, aby powrdéci¢ do menu gtéwnego.

Rys. 44 Rys. 45

3.4.8 Zapisywanie danych

1. Pouruchomieniu urzadzenia, nalezy wprowadzi¢ date i dane i uzytkownikéw od U1 do U4 (patrz
rys. 46 do 55). Upewnij sie, ze wprowadzona data jest poprawna.

2. Naciénij przycisk START/STOP podczas treningu, zeby wstrzymac¢ wyswietlacz, a nastepnie
nacisnij przycisk SAVE/DELETE. Zostanie wyswietlony komunikat SAVE FINISH (rys. 56).

—> Dane treningowe zostaly zapisane.

® UWAGA

System zapisuje wszystkie dane treningowe, czas, srednig predkos¢, srednie obroty na minute,
$rednig moc, dystans oraz spalone kalorie.

Rys. 46 Rys. 47

34 BX:-0O







Rys. 56

3.4.9 Sprawdzanie lub usuwanie zapisanych danych

1. Jesli chcesz sprawdzi¢ dane, nacisnij przycisk RECORDED DATA w menu gtéwnym. Nastepnie
nacis$nij UP/DOWN, aby wyswietli¢ wczedniej zapisane dane (rys. 57).
Wybierz dane i naci$nij SAVE/DELETE. Potwierdz usuniecie danych przyciskiem ENTER (rys. 58).

Usuwanie wszystkich danych: Podczas ustawiania kalendarza lub
w trakcie sprawdzania RECORDED DATA nacisnij i przytrzymaj
SAVE/DELETE przez sze$¢ sekund. Wyswietli sie komunikat DELETE ALL! (Rys. 59). Potwierdz
przyciskiem ENTER.

—> Wszystkie dane zostanq usuniete (rys. 60).

® UWAGA
Po 15 sekundach komputer uruchomi sie ponownie i powréci do domyslinej daty 20170101.

Rys. 57 Rys. 58
Rys. 59 Rys. 60

BX:-0O

— 36




3.5 Komora baterii

Bateria zasila kalendarz. W celu ustawienia kalendarza nalezy najpierw wyja¢ baterie i zrestartowac

konsole (rys. 61).

Rys. 61
( N
AA 1.5V x 2PCS
I — e

\. J
Poluzuj srube komory baterii.
Zdejmij pokrywe z komory baterii.
W16z baterie i zamknij pokrywe baterii, ponownie dokrecajac srube.
® UWAGA

+ Jesli przestaniesz pedatowac na dtuzej niz cztery minuty, system przejdzie w tryb oszczedzania

energii.

37

Wszystkie wprowadzone dane i wartosci treningowe pozostang zapisane do
momentu wznowienia treningu.
+ Jesli komputer nie dziata, odtacz urzadzenie i podtacz ponownie.



PRZECHOWYWANIE | TRANSPORT

4.1 Wskazowki ogodlne

/\ OSTRZEZENIE
+ Miejsce przechowywania nalezy wybra¢ tak, aby mozna byto wykluczy¢ nieuzasadnione
uzycie przez osoby trzecie lub dzieci.
+ Jesli urzadzenie nie jest wyposazone w koétka transportowe, to musi zosta¢ zdemontowane
przed transportem.

» UWAGA
+ Upewni¢ sig, ze w wybranym miejscu przechowywania urzadzenie jest chronione przed
wilgocig, kurzem i brudem. Miejsce przechowywania powinno by¢ suche i dobrze
wentylowane, ze stala temperaturg otoczenia od 10°C do 35°C.

4.2 Kotka transportowe

» UWAGA
Jedli urzadzenie ma by¢ przemieszczane po szczegodlnie delikatnych i miekkich podtogach,
takich jak parkiet, deski podtogowe lub laminaty, nalezy obtozy¢ trase transportu, na przykfad
kartonem lub podobnym materiatem, aby unikng¢ ewentualnego uszkodzenia podtoza.

1. Stanaczaurzadzeniemipodnosiéje, az ciezar przejdzie na kdtka transportowe. Nastepnie mozna
tatwo ustawic urzadzenie do nowej pozycji. W przypadku dtuzszych odcinkéw transportowych
urzadzenie nalezy zdemontowac i bezpiecznie zapakowac.

2. Wybra¢ nowe miejsce ustawienia, przestrzegajac wskazoéwek w rozdziale zawartym w niniejszej
instrukcji obstugi.

TRANSPORTATION -
— > >

WHEEL

BX —




USUWANIE BLEDU, PIELEGNACJA | KONSERWACJA

5.1 Wskazoéwki ogdlne

/\ OSTRZEZENIE
+ Nie dokonywa¢ niewtfasciwych zmian w urzadzeniu.

/\ OSTROZNIE
+ Uszkodzone lub zuzyte elementy moga negatywnie wptywac na bezpieczenstwo uzytkownika
i trwatos¢ urzadzenia. Dlatego uszkodzone i zuzyte elementy nalezy natychmiast wymieniac.
W takich przypadkach nalezy zwracac sie do autoryzowanego przedstawiciela. Nie wolno
uzywac urzadzenia, dopoki nie zostanie ono naprawione. W razie potrzeby uzywac wytacznie
oryginalnych czesci zamiennych.

» UWAGA
+ Oprécz wymienionych tutaj instrukgcji i zalecen dotyczacych konserwacji i pielegnacji,
moga by¢ wymagane dodatkowe ustugi serwisowe i/lub ustugi naprawcze — uprawnienia
do ich wykonywania maja wytacznie autoryzowani technicy serwisowi.

5.2 Usterki i diagnostyka btedéw

Podczas produkcji urzadzenie jest poddawane regularnym kontrolom jakosci. Mimo to moga
wystapi¢ usterki i nieprawidtowe dziatanie. Czesto przyczynami takich usterek s3 pojedyncze
elementy i zwykle wystarczy je wymienic. Najczestsze usterki i sposoby ich usuwania mozna znalez¢
W ponizszym przegladzie. Jesli pomimo wykonania tych czynnosci urzadzenie nie dziata prawidtowo,
nalezy zwrdci¢ sie do swojego autoryzowanego przedstawiciela.

Biad Przyczyna Usuwanie
Trzeszczenie z .,
obszarze pedatéw Poluzowane pedaty Dokreci¢ pedaty
Urzadzenie S . P
chwieje sie Urzadzenie nie stoi prosto Wyregulowa¢ n6zki
Kierownica / , .
siodetko kiwaja sie Poluzowane sruby Dokrecic sruby
V\/ysmetlagz e Wyczerpane baterie lU.Ib Wymieni¢ baterie lub sprawdzi¢ potaczenia
nie pokazuje / nie | poluzowane potaczenia R
. wtykowe / sprawdzi¢ zasilacz
dziafa kablowe

+ Zrodta  zaktécen  w |+ Usungé Zrédta zaktécen (np. telefon
pomieszczeniu komorkowy, WLAN, kosiarka robotyczna

+ Nieodpowiedni pasek na lub odkurzacz robotyczny itp.)
klatce piersiowej + Uzy¢ odpowiedniego paska na

Brak wyéwietlania | Nieprawidtowa pozycja klatce piersiowej (patrz ZALECENIE
y paska na klatce piersiowej DOTYCZACE AKCESORIOW)
tetna ., .

+ Uszkodzony pasek na |+ Poprawi¢ utozenie paska na klatce
klatce piersiowej lub piersiowej i/lub zwilzy¢ elektrody
wyczerpana bateria + Wymieni¢ baterie

+ Uszkodzony wskaznik | + Sprawdzi¢, czy mozliwe jest wyswietlanie
tetna tetna w oparciu o tetno reki

————————————_——————_—_—_——_—_—_—_———————————————————————————————————————— N ——
e —— 30



5.3 Harmonogram konserwacji i przegladow

Aby uniknag¢ uszkodzen spowodowanych dziataniem potu, urzadzenie nalezy czysci¢ po kazdym
treningu za pomocga wilgotnego recznika (bez rozpuszczalnikéw!).

W podanych odstepach czasu nalezy wykonywac nastepujace rutynowe czynnosci:

Element Co tydzien Co miesiac Co p6t roku
Wyswietlacz konsoli C P

Smarowanie ruchomych czesci P
Plastikowe ostony C P

Sruby i potaczenia przewodéw P

Sprawdz, czy pedaty sg dobrze zamocowane P

Objasnienie: C = czyszczenie; P = przeglad

Jesli nie mozesz zeskanowac kodéw QR, mozesz uzyska¢ dostep do wszystkich filméw Sport-Tiedje
na YouTube, otwierajac YouTube i wpisujac “Sport-Tiedje” w polu wyszukiwania.
Po zeskanowaniu kodu QR za pomoca funkcji aparatu fotograficznego lub
aplikacji do skanowania kodéw QR w smartfonie, w serwisie YouTube otworzy
sie film na temat ogdlnej konserwacji roweru stacjonarnego. Film stuzy do
zilustrowania punktéw konserwacji opisanych w niniejszej instrukcji. Pamietaj,
ze film moze nie by¢ dostepny w Twoim jezyku lub z odpowiednimi napisami.

n UTYLIZACJA

Po zakonczeniu okresu uzytkowania urzadzenia nie wolno go wyrzuca¢ razem z odpadami
gospodarczymi, tylko nalezy je oddac do recyklingu za posrednictwem punktu zbierania zuzytych
urzadzen elektrycznych i elektronicznych. Blizsze informacje na ten temat mozna uzyska¢ od
wiasciwej instytucji gminnej zajmujacej sie usuwaniem odpaddw.

Materiaty moga by¢ powtérnie wykorzystywane zgodnie z ich oznaczeniem.
Ponowne wykorzystanie jako surowce wtérne lub inne formy ponownego
wykorzystania zuzytych urzadzen jest waznym wktadem w ochrone srodowiska.

40

BX




ZALECENIE DOTYCZACE AKCESORIOW

AbyTwdj trening bytjeszcze przyjemniejszy, wydajniejszy i piekniejszy, do urzadzenia fitness zalecamy
dodanie odpowiednich akcesoriéw. Moze to by¢ przyktadowo mata podtogowa, ktéra sprawi, ze
Twoje urzadzenie bedzie stabilnie przylegac¢ do podtoza, a takze ochroni podtoge przed opadajagcym
potem, albo dodatkowe uchwyty boczne (w przypadku niektorych biezni) lub silikonowy spray,
ktéry zadba o dobrg kondycje ruchomych elementow urzadzenia.

Jezeli zakupite$ urzadzenie fitness do treningu bazujagcym na pulsie i chcesz
trenowac¢ w zgodzie z czestotliwoscig uderzen serca, to konieczne polecamy
uzywanie pasa piersiowego, zapewniajgcego optymalne przenoszenie
czestotliwosci uderzen serca. W przypadku stacji do treningu sitowego mozna
dokupi¢ dodatkowe uchwyty lub obcigzniki.

Nasza oferta akcesoriow zapewnia najwyzsza jakos$¢ i sprawia, ze trening jest jeszcze lepszy. Jesli
chcesz dowiedziec sie wiecej o kompatybilnych akcesoriach, najlepiej przejs¢ do strony szczegétow
produktu w naszym sklepie internetowym (najprostszym sposobem jest wprowadzenie numeru
artykutu w polu wyszukiwania powyzej), a nastepnie do zalecanych akcesoriow na tej stronie.
Ewentualnie mozna uzy¢ dostarczonego kodu QR. Oczywiscie mozna réwniez skontaktowac sie z
naszym dziatem obstugi klienta: telefonicznie, przez e-maila, w jednym z naszych oddziatéw lub za
posrednictwem naszych kanatéw w mediach spotecznosciowych. Chetnie doradzimy!

Pas piersiowy ,
[oBOs!I

Mata podtogowa

35 H
H
- =

Zel kontaktowy

SILIKON

()
; Sport-Tiedje
Der Fitness-Fachmarkt

Spray silikonowy

Reczniki

22—
e —— /]| & —



n ZAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH

8.1 Numer seryjny i oznaczenie modelu

W celu zagwarantowania mozliwie jak najlepszej obstugi, nalezy przygotowa¢ nazwe modelu,
numer artykutu, numer seryjny, rysunek zlozeniowy oraz zestawienie czesci. Odpowiednie

mozliwosci kontaktu mozna znalez¢ w rozdziale niniejszej instrukcji obstugi.

® WSKAZOWKA
Numer seryjny urzadzenia jest unikalny. Znajduje sie on na biatej

naklejce. Doktadne potozenie tej naklejki pokazano na ponizszym
rysunku.

Wprowadzi¢ numer seryjny w odpowiednim polu.

Numer seryjny:

Marka/kategoria:

cardiostrong / rowery stacjonarne

Oznaczenie modelu:

BX50

Numer artykutu:

CST-BX50-2

42

BX




8.2 Lista czesci

Nr Nazwa (ENG) Liczba Nr Nazwa (ENG) Liczba
Al MAIN FRAME 1 A32 | FIXPLATE 1
A2 CHAIN COVER-L 1 A35 | SPRING 1
A3 CHAIN COVER-R 1 A36 | NUT M8 3
A4 CRANK-L 1 A38 | BEARING 6000 2
A5 CRANK-R 1 A39 | IDLER WHEEL 1
A6 END CAP 2 A40 | IDLER WHEEL FRAME 1
A7 SCREW M8x12 3 A42 | WASHER M8 4
A8 AXLE 1 A45 | SCREW M4x13 12
A9 BELT WHEEL ®115mm 2 A46 | KNOB 1
A10 | MAGNET 1 A47 | PLASTICINSERT 1
A11 | BELT 220 7PJ 1 A48 | SCREW M8x50 1
A12 | SCREW M8x20 1 A49 | BUSH ©10*®15.8¥*9mm (PA66) 1
A13 | SPRING WASHER M8 1 A50 | MAGNETIC HOUSING 1
A14 | WASHER M8 1 A51 | NUT 2
A15 | PARALLEL KEY 1 A52 | NUT 3
A16 | SMALL BELT WHEEL 1 A53 | BEARING 6300 1
A17 | SPACER 1 A54 | BEARING 6003 2
A18 | BEARING 6004 2 A55 | FLY WHEEL 1
A19 | SCREW M4x11.5 2 A56 | AXLE 1
A20 | SENSORWIRE HOUSING 1 A57 | PULLEY ©38 1
A21 SENSOR WIRE 1 A58 | BEARING 6000 1
A22 | DCJACK 1 A59 | SCREW M8x40 1
A23 | BEARING 6203 2 A60 | SCREW M8x20 1
A24 | BELT 310J 1 A61 | IDLER WHEEL FRAME 1
A25 | BUSH 1 B1 CENTRAL SUPPORTING TUBE 1
A26 | BUSH 1 B2 BOTTLE HOLDER COVER-L 1
A27 | AXLE 1 B3 BOTTLE HOLDER COVER-R 1
A28 | MOTOR 1 C1 REAR STABILIZER 1
A29 | BOLT 1 c2 END CAP-L 1
A30 | NUT M3 1 c3 END CAP-R 1
A31 SCREW M5x25 1 D1 FRONT STABILIZER 1

22—
s, /|3 —



D2 END CAP 2 J9 WASHER M8 2
D3 TRANSPORTATION WHEEL 2 J10 SCREW M4x16 4
D4 SCREW M5x12 4 J11 SCREW M5x8 1
E1 HANDLE BAR TUBE 1 J12 SPRING WASHER 4
E2 SPONGE HDR 2 K1 PEDAL-L 1
E3} SPONGE HDR 2 K2 PEDAL-R 1
E4 END CAP 2 M1 SENSOR WIRE 650mm 1
E5 UPPER HANDLE PULSE 2 M2 SENSOR WIRE 850mm 1
HOUSING
E6 LOWER HANDLE PULSE 2 M3 SENSOR WIRE 600mm 2
HOUSING
E7 SCREW M3x10 4 M4 SENSOR WIRE 650mm 1
E8 SCREW M3x10 4 M5 SENSOR WIRE 650mm 1
E9 TOGGLE LOAD - 1 N1 HANDLE BAR COVER 2
E10 | TOGGLE LOAD + 1 N2 BOLT 1
F1 SEAT TUBE 1 N3 SCREW M8X16 2
F2 SEAT BASEMENT 1 N4 SPRING 1
F3 PLASTIC PIPE 2 N5 BOLT M8X55 1
F4 KNOB 1 N6 BEARING 6202 2
F5 GAP BLOCK 1 N7 WASHER M6 1
F6 END CAP 2 N9 SCREW M6X10 2
G CONSOLE 1 N10 | SCREW M6X10 2
G1 SCREW M5x10 4 N11 WASHER M6 2
H SADDLE 1 N12 | SPACER ®17.2X1®22.6X10T 1
H1 NUT M8 3 N13 | WAVE WASHER ®17.5X®25X0.3T 1
H2 WASHER M8 3 N14 | CCLIP 1
| ADAPTER 1 N15 | WASHER ©4XO8X1T 2
J1 NUT M8 2 N16 | NUT M4 1
J2 SPRING WASHER M8 4 N17 | WASHER O3X®D6X0.5T 4
J3 WASHER M8 4 N18 | SCREW M4X16 1
J4 SCREW M8x12 4 N19 | ONE WAY BEARING 1
J5 WASHER M8 4 N20 | BUSH ©10X®dD15.8X6mm 1
J6 SCREW M8x16 2 N21 WASHER ®30X®34X0.8T 1
J7 SCREW M8x105 2 N22 | WASHER O8X®D19X2T 1
J8 NUT M8 2
— 44 BX




8.3 Rysunek w rozbiciu na czesci

J3
N22 -
Cl
C2 J7

A38 A6T 34
N9

AS8 A K 35
A39 A42
| A0
\% - ; a1 7 A%
A55 -
A52 N1 A32\X —————— A29
N]O\‘ ---" -
Nap A36 - YanILIE
A28 N16



n GWARANCJA

Urzadzenia treningowe cardiostrong® sg poddawane surowej kontroli jakosci. Jesli jednak zakupione
u nas urzadzenie treningowe nie dziata prawidtowo, prosimy wtedy o kontakt z naszymi podanymi
punktami serwisowymi. Chetnie pomozemy réwniez telefoniczne za posrednictwem infolinii
techniczne;j.

Opis usterek

Urzadzenie treningowe moze stale zapewniac trening wysokiej jakosci. Jesli jednak wystapia
problemy, nalezy najpierw zapoznac¢ sie z instrukcjg obstugi. W sprawie dalszego rozwigzywania
probleméw nalezy zwracac sie do firmy Sport-Tiedje lub zadzwoni¢ na nasza bezptatng infolinie
serwisowa. W celu jak najszybszego rozwigzania problemu nalezy jak dokfadniej opisac usterke.

Dodatkowo, oprécz gwarancji ustawowej, udzielamy gwarancji na wszystkie zakupione u nas
urzadzenia treningowe zgodnie z ponizszymi warunkami.

Jednoczesnie Twoje ustawowe uprawnienia nie zostaja naruszone.
Wiasciciel gwarangji

Wiascicielem gwarancji jest pierwsza osoba kupujgca lub kazda osoba, ktéra otrzymata nowo
zakupiony produkt od pierwszej osoby kupujace;j.

Okresy gwarangji
Z dniem dostawy towaru rozpoczyna sie okres gwarancji. Okres gwarancji poszczegdlnych
produktow znajda Panstwo na naszej stronie online.

Koszty naprawy

Wedle naszego uznania przeprowadzimy naprawe, wymiane uszkodzonych elementéw lub
kompletng wymiane. Czesci zamienne, ktére s3 montowane podczas montazu urzadzenia przez
klienta, zostang wymienione przez wtasciciela gwarangji i nie sa elementem naprawy. Po uptywie
okresu gwarancji obowiazuje tylko gwarancja na czesci, ktéra nie obejmuje kosztéw naprawy,
montazu i wysytki.

Okresy uzytkowania sa zgodne z ponizsza deklaracja:
+ Uzywanie w domu: wytgcznie uzywanie prywatne, tylko w prywatnych gospodarstwach
domowych do 3 godzin dziennie
+ Uzytkowanie potprofesjonalne: do 6 godzin dziennie (np. rehabilitacja, hotele, kluby,
firmowe sitownie)
+ Uzywanie profesjonalne: wiecej niz 6 godzin dziennie (np. studio fitness)

Serwis gwarancyjny

W okresie gwarancji urzgdzenia majgce wady materiatu lub wykonania zostang przez nas naprawione
lub wymienione. Wymienione urzadzenia i ich czesci stajg sie nasza wtasnoscig. Swiadczenia
gwarancyjne nie powoduja wydtuzenia okresu gwarangji ani nie rozpoczynajg nowej gwarancji.

46

BX —




Warunki gwarancyjne
W celu dochodzenia roszczenn gwarancyjnych nalezy koniecznie podja¢ nastepujace dziatania:

Skontaktowac sie poprzez e-mail lub telefonicznie z serwisem. Jesli produkt na gwarancji wymaga
przestania do naprawy, koszty pokrywa sprzedajacy. Po uptywie okresu gwarancji kupujacy ponosi
koszty transportu i ubezpieczenia. Jesli usterka podlega gwarancji, otrzymaja Panstwo naprawione
lub nowe urzadzenie.

Gwarancja nie obejmuje uszkodzen wskutek:

+ nieodpowiedniego, nieprawidtowego obchodzenia sie z produktem,
czynnikéw atmosferycznych (wilgo¢, wysoka temperatura, przepiecie, pyt, itp.),
nieprzestrzegania zasad bezpieczenstwa, ktérym podlega produkt,
nieprzestrzegania zalecen instrukcji obstugi,
uzycia nadmiernej sity (np. uderzenia, spadniecia),
ingerencji, ktére nie zostaty wykonane przez autoryzowanego technika serwisowego
préb naprawy na wtasna reke.

+ 4+ 4+ + + +

Dowdd zakupu i numer seryjny

W razie usterki na gwarancji wymagane jest przedstawienie odpowiedniej faktury. W celu
umozliwienia jednoznacznej identyfikacji wersji modelu oraz na potrzeby naszej kontroli jakosci,
przy kazdym zgtoszeniu serwisowym potrzebny jest nam numer seryjny urzadzenia. Numer seryjny
i numer klienta nalezy mie¢ juz przy kontaktowaniu sie z naszg infolinig serwisowg. Ufatwi to nam
dalsze zatatwianie sprawy.

W razie problemow ze znalezieniem numeru seryjnego urzadzenia treningowego dalszych informacgji
udzieli¢ moze personel naszego serwisu.

Serwis pogwarancyjny

Indywidualng oferte mozemy ztozy¢ réwniez w przypadku usterek urzadzenia treningowego po
uptywie okresu gwarancji lub w przypadkach nieobjetych gwarancja, np. normalne zuzycie. W celu
szybkiego i taniego rozwigzania problemu nalezy skontaktowac sie z naszym serwisem. W takich
przypadkach klient ponosi koszty przesyiki.

Komunikacja

Wiele problemédw mozna rozwigzac juz na etapie rozmowy z nami jako specjalista. Wiemy, jak wazne
dla uzytkownikéw sprzetu treningowego jest szybkie i proste rozwigzywanie probleméw, aby mogli
oni bez przerw kontynuowac¢ swoje treningi. Dlatego réwniez my jesteSmy zainteresowani szybkim
rozwigzaniem problemoéw - bez zbednej biurokracji. W zwigzku z tym nalezy przed rozmowa
przygotowac swoéj numer klienta oraz numer seryjny niesprawnego urzadzenia.

47



([0 KONTAKT

DE
TECHNIKA
Qs +49 4621 4210-900

+49 4621 4210-698
technik@sport-tiedje.de

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00

SERWIS

Q5 08002020277
(bezptatnie)

info@sport-tiedje.de

Pon-Pt  08:00-21:00
Sob 09:00-21:00
Niedziela 10:00-18:00

UK
TECHNIKA

Q. +44 1418763986
P=J support@powerhousefitness.co.uk

SERWIS
QS +441418763972
Pon-Pt  09:00-17:00

D] ¢
TECHNIKA | SERWIS
Q5 80901650

+49 4621 4210-945
b=l info@fitshop.dk

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00
PL

TECHNIKA | SERWIS

Qs 223074321
+49 4621 42 10-948
info@fitshop.pl

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00
NL

TECHNIKA | SERWIS

Qs +31172619961
info@fitshop.nl
Pon - Czw 9:00-17:00

Pt 09:00-21:00
Sob 10:00-17:00
AT

TECHNIKA | SERWIS

Qs 08002020277
(bezptatnie)

+49 462142 10-0
info@sport-tiedje.at

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00

FR
TECHNIKA | SERWIS
Q5 +33(0) 172770033

+49 4621 4210-933
service-france@fitshop.fr

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00
BE

TECHNIKA | SERWIS

Qs 027324677
+49 4621 42 10-932
P info@fitshop.be

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00
INT

TECHNIKA | SERWIS

Qs +4946214210-944
P=J service-int@sport-tiedje.de

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00
CH

TECHNIKA | SERWIS

Q5 0800202027
+49 4621 42 10-0
info@sport-tiedje.ch

Pon-Pt  08:00-18:00
Sob 09:00-18:00

Na tej stronie internetowej mozna znalez¢ szczegdtowy przeglad wtacznie z adresem i godzinami
otwarcia wszystkich oddziatéw grupy Sport-Tiedje zaréwno w kraju, jak i za granica:

48

www.fitshop.pl/nasze-filie

BX




ZYJEMY
DLA

FITNESSU

SKLEP INTERNETOWY | MEDIA SPOLECZNOSCIOWE

Obecnie firma Sport-Tiedje, z ponad 70
oddziatami, jest najwiekszym w Europie
sprzedawcg domowych urzadzen fitness
i jednym z najbardziej renomowanych
sprzedawcéw internetowych sprzetu fitness na
Swiecie. Klienci prywatni zamawiaja produkty
za posrednictwem 25 sklepéw internetowych w
swoim jezyku narodowym lub wybierajg opcje
ztozenia na miejscu. Ponadto firma zaopatruje
obiekty fitness, hotele, kluby sportowe, firmy
i placéwki fizjoterapeutyczne w profesjonalny
sprzet do treningu wytrzymatosciowego i
sitowego.

Firma Sport-Tiedje oferuje szeroki wybor sprzetu
fitness znanych producentéw, wysokiej jakosci
rozwigzania wiasne i kompleksowe ustugi,
np. ustugi montazowe oraz doradztwo w zakresie
nauk o sporcie przed i po zakupie. Ponadto
przedsiebiorstwo zatrudnia wielu sportowcow,
trenerow fitness i sportowcéw wyczynowych.

OdwiedZz nas na naszych kanatach mediéw
spotecznosciowych lub na naszym blogu!

www.fitshop.pl
www.sport-tiedje.de/blog

www.facebook.com/SportTiedje

www.instagram.com/sporttiedje

£
o

www.youtube.com/user/sporttiedje

TAURUS

= cardio

BODYCRAFT

(9 cardiojump

FITNESS

DARWIN

49



Notatki

BX:-0O

50



51



= cardiostrong ="

Rower stacjonarny BX50 =——



